ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ
Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники      тел. 8 (495) 559-27-92
Московская область, 140055

РЕШЕНИЕ

«26 » февраля 2016  г.                 № 5/1

О плане обучения членов участковых избирательных комиссий, а также других
участников избирательного процесса  по вопросам подготовки и проведения
выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ и

депутатов Московской областной Думы
на март-сентябрь 2016 года.

Руководствуясь подпунктом «ж» пункта 10 статьи 24 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 13 Закона Московской области
«О муниципальных выборах в Московской области» территориальная
избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить План мероприятий обучения председателей, заместителей
председателей, секретарей территориальных участковых избирательных
комиссий, а также других участников избирательного процесса по вопросам
подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания РФ и депутатов Московской областной Думы,
назначенных на 18 сентября 2016 г.

2. Разместить данное решение на Интернет портале Избирательной комиссии
Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря
территориальной избирательной комиссии города Котельники Бутину А.Ю.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

г.Котельники  Е.В. Литвинова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
г.Котельники А.Ю. Бутина